
UCHWAŁA NR XL/286/2014
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych utworzonych na terenie Gminy Lubiszyn

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) uchwala się, co następuje: §  1. Dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych utworzonych 
na terenie Gminy Lubiszyn uchwałą Nr XIX/137/2012 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 30 października 2012r. 
w sprawie podziału Gminy Lubiszyn na stałe okręgi wyborcze, w następujący sposób: W opisie granic w okręgu 
wyborczym Nr 15 dodaje się nazwy ulic: Maratońska, Olimpijska, Strzelecka, Żużlowa.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych po 
uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lubiszynie.

§ 6. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Terlecki

Id: FB4A12CD-849F-42C7-B968-E0AC7BB3512E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/286/2014

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 24 października 2014r.

Nr okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba mandatów

1. KOZIN, PODLESIE, SMOLINY 1

2. STAW, ZACISZE 1

3. ŚCIECHÓW 1

4. CHŁOPINY, JASTRZĘBIEC, ŚCIECHÓWEK 1

5. DZIKOWO, GAJEWO, MYSTKI 1

6. BRZEŹNO, BUSZÓW, ŁĄKOMIN 1

7. LUBISZYN : DĘBOWA, DWORCOWA, LEŚNA, POCZTOWA 1

8. LUBISZYN : GORZOWSKA, KOLONIA MYŚLIBORSKA, 
MYŚLIBORSKA, PLAC JEDNOŚCI ROBOTNICZEJ, POLNA

1

9. TARNÓW 1

10. WYSOKA 1

11. LUBNO : AKACJOWA, BOLESŁAWA CHROBREGO od nr 1 do 
nr 8, KOLONIA POLNA, MORWOWA

1

12. LUBNO : BŁĘKITNA, BOLESŁAWA CHROBREGO od nr 9 do 
końca, KOLONIA LEŚNA, PLAC WYZWOLENIA, SPORTOWA

1

13. MARWICE 1

14. BACZYNA : GORZOWSKA od nr 51 do końca, JAŚMINOWA, 
KWIATOWA, OGRODOWA, OSIEDLE MŁODYCH, 
OSIEDLOWA, OWOCOWA, SADOWA

1

15. BACZYNA : CZEREŚNIOWA, GORZOWSKA od nr 1 do nr 50, 
KOLONIA POŁUDNIOWA, KOLONIA PÓŁNOCNA, LIPOWA, 
MARATOŃSKA, MYŚLIBORSKA, OLIMPIJSKA, OSIEDLE 
SPORTOWE, POCZTOWA, SŁONECZNA, STRZELECKA, 
SZKOLNA, ŻUŻLOWA

1

Id: FB4A12CD-849F-42C7-B968-E0AC7BB3512E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XIX/137/2012 z dnia 30 października 2012r. Rada Gminy Lubiszyn dokonała podziału
gminy na 15 okręgów wyborczych, ustalając ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w
każdym okręgu wyborczym.
W dniu 20 maja 2014r. Rada Gminy Lubiszyn podjęła uchwałę nr XXXVI/251/2014 w sprawie nadania
nazw ulic w miejscowości Baczyna: Maratońska, Olimpijska, Strzelecka, Żużlowa.
W związku z koniecznością uporządkowania opisów granic okręgów wyborczych należy dokonać
dopisania nowopowstałych ulic, w tym również niezamieszkanych.
Przedmiotowa uchwała ma charakter porządkowy i nie powoduje zmian granic okręgów wyborczych,
natomiast uzupełnia ich opis.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: FB4A12CD-849F-42C7-B968-E0AC7BB3512E. Podpisany Strona 1




